&8}

A }4.-5/;-..
=
*ﬁf_ﬁ: ‘rurg

%M@@ Aot %ﬁ@@ %ﬁ@m@ O%W%@%@ %ﬁ@@é

Dipartimento delle Politiche di Sviluppo
Direzione Generale dell' Amministrazione- AVIM IV

VISTO il decretb legisiativo 30 marzo 2001, n. 1 65;

VISTA la Legge 14 luglio 2002, n. 1455

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il C.C.N.L. Vigeﬁte ;elativo al comparto Ministeri;

VISTO il D.P.R. 4 agosto 20035, recante I’autorizzazione a bandire procedure di reclutamento;

VESTO il nulla osta ai sensi dell’art. 34-bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165,
rilasciato dal Dipartimento della Funzione Pubblica con nota n. DFP/43515/05/1.2.3.2 dei 30 novembre
2005;

VISTA la Legge 16.6.1998, n. 191;

VISTO il D.D. 14.12.2005 con it quale & stato indetto il concorso pubblico per esarni an. 17
posti nell’area C, posizione economica Cl, profilo professionale di “collaboratore amministrative” nel
ruolo centrale agricoltura del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali;

ViSTI i DD.DD. 3.2.2006, 13.2.2006, 16.2.2006, 31.3.2006 ¢ 13.¢.2006 con i quali & stata
nominata ed integrata {a Comimnissione esaminatrice;

VISTA lalegge 17.7.2006, n. 233 di conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge
18 maggio 2006, n. 181 che ha sostituito la denominazione del Ministero delle Politiche Agricole e
Forestali, ad ogni effetto e ovunque presente, con la denominazione “Ministero delle Politiche Agricole
Alimentari e Forestali”;

VISTI gli atti della Commissione e riconosciuta la regolarita della procedura seguita;
VISTI i1 documenti attestanti il possesso dei titoli di riserva, precedenza o preferenza o
dichiarazioni autocertificative relative al possesso degli stessi, presentati dai candidati ai sensi dell’art.

8 del bando;

RITENUTO di dover procedere alla formazione della graduatoria definitiva;



%@W@ 6@% Pt fé/ %Wé M@%ﬁ@mﬁf o, %%%ffé

DECRETA:

vt 1

Oy

Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice del concorso pubblico,. per esami, a

diciassette posti nell’area C, posizione economica Ci,

prefilo professionale di

“collaboratore

amministrativo”, nel ruolo centrale del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali,

indetto con il sopracitato D.D. 14 dicembre 2005.

Art. 2

Preso atto di tutto quanto in premessa e applicati 1 vigenti criteri di precedenza e preferenza, ©

formata e stilata la seguente graduatoria definitiva:

COGNOME E MOME

1) Parlate Guido

2) Longobardi Daniela
3) Corsi Raffaella

4} Ruggiero Gmho

5) Gentile Viola

6) Ferreiti Marta

7) Granatiero Lucia

8) Pirilio Maria Rosaria
9) Capuzzi Giznni

10) P’ Ambrosi Zaira

11) Pelore Laura

12) Paolella Emanuele
13) Palelli Patrizia

i4) Mottola Michela

15) Zucaro Nicela Massimiliano
16) Baiocco Anpalisa

17) Galim hen{; Gianmaria
I8 Risa Anna
19} Balistreri Michele

20) Sandulli irene

21) Garbuglia Silvia

23} Di Marzio Pamela

23) Bellz Ilaria

24) Miraglia Chiara

PUNTI

52
52
50,25
50
50

nato i1 25.12.1979
nata 1] 10.4,1976

nato il 12.7.198%
pata il 20.11.1980
nata i] 23.2.1979
nata i120.10.1971
nata i} 15.12.1938%

S nato il 24.4.1985

nata il 22.9.1979
nata i} 7.1.1¢78
nato i1 15.11.1979
nata il 22.7.1976
nata il 29.9.1973
nato il 21.4.1973

nata if 28.7.1976

nato il 16.10.196%

S nato li 1 1981

pata il 24.5.1979

5 nata il 18.1.1979

nata il 22.2.1976
nata il 10.7.1974
nata il 4.5.1978



aard

o

|

i, £} - : i
So¥ 2 e i {\ 3 ¢ { ° o * A & F o
A grcidorn ofolle %&f@%ﬁ \_/%gimé W%%‘fi@% v o o iy

Lo

25) De Fales Carlo 48,5 nato il 24.12.1975
26} *lostaccivgio Ferdinando 48,5 nate i1 4.8.1968
27} Bweith Daniel 48
1@) Wigretti Alesssndro 47
19} Randolfi Marce 45

Art. 3

Sone dichiarati vincitori del concerso 1 cangidaii PARLATO Guido, LNGOBARDI Daniels,
CORSI Raffaeita, RUGGIERQC Giulio, GENTILE Viola, FERRETTI Marta, GRANATIERO Lucia,
PIRILLO Maria Rosaria, CAPUZZI Gianni, B°AMBROS! Zaira, PELONE Laura, PAOLELLA
Emanuele, PALELLI Patrizia, MOTTOLA biichela, ZUCARO Nicola Massimiliano, BAIOCCO
Annalisa e GALIMRBERT® Gianmaria.

Il presente decrete sard trasmesso per la pubblicazione at sensi deli’art. 8, commi 3 ¢ 6 det
bando di concorso. ]

/
.
///{/Z{E;/

¥
5

£

[ s §

[k
o
[
[

Roma, fi [ 5§

E}ﬁxfﬁ%ﬁ
/’

F

o



